
Министерство промышленности и торговли РФ 

Ордена Октябрьской Революции 

Федеральное казенное предприятие 

"Комбинат "Каменский" 
    
  

ПРИКАЗ 

ии» 5 
  

О вводе в действие Положения о порядке сообщения работниками ФКИ 

«Комбинат «Каменский» о получении подарка в связи с их должностным 

положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и 

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления, вырученных от его 

реализации в новой редакции. 

Приказом Минпромторга России от 11.03.2016г. № 627 внесены изменения в 

Порядок сообщения о получении подарка в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением должностных 

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления 

средств, вырученных от его реализации. 

На основании изложенного, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о порядке сообщения работниками ФКП «Комбинат 

«Каменский» о получения подарка, утвержденное 26.11.2014г., изменения, 

изложив его в новой редакции. 

2. Положение о порядке сообщения работниками «ФКИ «Комбинат 

«Каменский» о получении подарка от 26.11.2014г., введенное в действие 

приказом ГД № 1164 от 26.11.2014г., считать утратившим силу. 

5 

3. Ввести в действие Положение о порядке сообщения работниками ФКИ 

«Комбинат «Каменский» о получении подарка, утвержденное 17.05.2016г. 

4. Коммерческому директору Хромову С.М. обеспечить исполнение 

требований настоящего Положения с учетом внесенных изменений. 

5. Главному бухгалтеру Колесниковой О... обеспечить принятие и учет 

денежных средств, полученных от реализации подарков с учетом изменений, 

внесенных в Положение. 

6. Контроль за исполнением требований данного Положения возложить на 

службу контроля, информации и анализа. 77 

Генеральный директор С.А. Поваров    


